UBND TỈNH ĐỒNG THÁP    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-KHCN

V/v mời họp về đề nghị giao quyền kết quả

nghiên cứu nhiệm vụ KH&CN cơ sở

Đồng Tháp, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH Nhiên liệu – Nông nghiệp;

- TS. Nguyễn Thị Ngọc Trúc.

Tiếp nhận Công văn số 01/NN-NL ngày 07 tháng 02 năm 2025 của Công ty

TNHH Nhiên liệu – Nông nghiệp Đồng Tháp về việc đề nghị giao quyền sở hữu

đối với kết quả hình thành từ nhiệm vụ khoa học và công nghệ có hỗ trợ kinh phí

từ ngân sách nhà nước. (Đính kèm công văn)

Căn cứ Thông tư số 02/2020/TT-BKHCN ngày 10 tháng 8 năm 2020 của

Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành khoản 1, Điều 41 Nghị định số

70/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định quản lý, sử

dụng tài sản được hình thành thông qua việc triển khai thực hiện nhiệm vụ khoa

học và công nghệ sử dụng vốn nhà nước và căn cứ các văn bản hiện hành, Sở

Khoa học và Công nghệ tổ chức cuộc họp với các đơn vị có liên quan, cụ thể

như sau:

- Nội dung: Thẩm định hồ sơ đề nghị giao quyền sở hữu đối với kết quả

hình thành từ nhiệm vụ khoa học và công nghệ có hỗ trợ kinh phí từ ngân sách nhà

nước đối với đề tài: “Nghiên cứu hoàn thiện quy trình sản xuất phân hữu cơ sinh

học từ phế phẩm của quả xoài” do Công ty TNHH Nhiên liệu – Nông nghiệp Đồng

Tháp chủ trì và TS. Nguyễn Thị Ngọc Trúc làm chủ nhiệm đề tài.

- Thành phần tham dự:

+ Mời đại diện Sở Tài chính Đồng Tháp;

+ Mời Công ty TNHH Nhiên liệu – Nông nghiệp, đơn vị đề nghị giao quyền.

+ Mời TS. Nguyễn Thị Ngọc Trúc, chủ nhiệm đề tài.

+ Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ, chủ trì cuộc họp.

+ Lãnh đạo Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, các phòng: Khoa học và

Công nghệ, Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng và Kế toán trưởng tham dự.

- Thời gian, địa điểm: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/4/2025 tại Hội

trường Sở Khoa học và Công nghệ (số 12, đường Trần Phú, Phường 1, thành phố

Cao Lãnh, Đồng Tháp).

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong được sự quan tâm, phối hợp của quý

đơn vị để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P. TCĐLCL

- Văn phòng Sở (phát hành, chuẩn bị Hội trường);

- Lưu: VT, KHCN (T).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thanh Thuỷ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T05:58:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Lâm Thanh Thủy<nltthuy@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T08:08:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T08:08:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T08:13:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!